René Koch SA
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 21 906 67 67
Colonne SRK4/.../A
N° d'article AW10.1600
Description
L’élégante colonne de communication en profil d’aluminium possède une découpe pour insérer une station
extérieure (p. ex. VTS, ATS, T..95-H, VTNK, TNK). Un toit de protection qui est fixé entre la colonne et la
station extérieure est recommandé pour la protection contre les intempéries.
dim. (lxhxp) 180x1600x100 mm
en aluminium, éloxé incolore
teintée sur demande (laquée en poudre)
pour utilisation extérieure (toit de protection en option)
carrée (et 2 petites facettes supplémentaires à l’avant)
socle 240x200 mm avec 4 trous de fixation
équipement selon le désire du client (station extérieure non comprise)
Spécifications
Boîtier et montage
largeur 180 mm
hauteur 1600 mm
profondeur 100 mm
lLargeur plaque de fixation 240 mm
profondeur plaque de fixation 200 mm
type de montage montage au solPour vous garantir le meilleur service possible dans notre eShop, nous utilisons des cookies. En savoir
plus sur l'utilisation du cookie.
03.07.2024 1 / 2
matérial aluminium
traitement de surface éloxé
couleur couleur de matériau
forme rectangulaire
Fonctions / Affichages
éclairage intégrable Oui
intégration 230 V Oui
Classification
Famille d'articles SRK4 (aluminium)
Pour vous garantir le meilleur service possible dans notre eShop, nous utilisons des cookies. En savoir
plus sur l'utilisation du cookie.
03.07.2024 2 / 2